
UCHWAŁA NR X/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia  dotacji celowej  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Domasznie 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  
(Dz. U. z 2025 r. poz.244)  Rada Miejska  w Drzewicy uchwala  co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy na rok 2025 dotacji celowej  jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Domasznie  w wysokości  2.500,00 zł ( słownie :  dwa tysiące pięćset  złotych ) z przeznaczeniem  na 
dofinansowanie wkładu własnego  na zakup sprzętu dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Domasznie 

§ 2. Środki finansowe dotacji, o której mowa w § 1, będą pochodziły ze środków zaplanowanych w dziale    
754 -Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa , rozdział 75412 , § 2820. 

§ 3. Warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Burmistrzem 
Drzewicy  a Ochotniczą Strażą Pożarną w Domasznie . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 0CDBB151-4033-4963-8A32-3A817A1A839D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


